
 

 

 

   

 

 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

 

От  28.09.2021                                     с.Кинель-Черкассы                          № 117  /1 

 

О закрытии структурного подразделения Лозовского филиала детский сад 

«Капелька» 

         В связи с полученной информацией от Кинель-Черкасской ЦРБ о случае болезни 

COVID-19 воспитателя С/П детский сад «Колосок» Ишмаевой Т.В. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать структурное подразделение Лозовского филиала детский сад «Капелька» 

закрытым с 28.09.2021 г по 07.10.2021 г. на карантин. 

2.Приостановить функционирование структурного подразделения (прием детей) на 

время закрытия данного структурного подразделения. 

4.Уведомить родителей воспитанников о закрытии структурного подразделения на 

период карантина. 

            5. Временно отстранить от работы: воспитателя Коковину Ольгу Николаевну,  

            помощника воспитателя Мещерякову Марину Константиновну  контактных с  

больным коронавирусной инфекцией по 07.10.2021 года включительно.  

           6.Якимовской М.К организовать заключительную дезинфекцию в С\П детский сад                 

«Капелька» по месту работы Ишмаевой Т.В. 

7.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы: Н.В.Зинченко 

 

 

 

  


		2021-10-05T12:14:01+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко




